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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci zaméwienia nie przekraczajacej kwot okreslonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych na robotg¢ budowlang pn: ,,Budowa $ciezek rowerowych w ul.
Chwarznienskiej w Gdyni z podziatem na 2 czesci zaméwienia”.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow, wyjasniam:

Pytanie nr 18:

Czgs¢ A-czy do wyceny nalezy przyja¢ tawki i przysiadaki, jak w projekcie czy tez takie same jak w
czgsei B na ul. Staniszewskiego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz fawki i przysiadaki do wyceny nalezy przyja¢ jak dla czeéci B przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, ze tawki, przysiadaki i kosze na $mieci (zaréwno cz. A jak i B), ktére
zgodnie z SIWZ przed zakupem nalezy uzgodni¢ z uzytkownikiem, tj. ZDiZ Gdynia, nie beda sie
rézni¢ (ze wzgledu na duze réznice cenowe) od podanych w projekcie, a uzgodnieniu beda podlegaé
szczegoly takie jak np. kolor, itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zaréwno dla cz. A jak i B przedmiotu zamdwienia, tawki, przysiadaki i
kosze na $mieci do wyceny nalezy przyja¢ jak dla czgsci B przedmiotu zamowienia. Dodatkowemu
uzgodnieniu podlega¢ bgda szczegdly, w szezegdlnosci kolor.

Pytanie nr 20:

W zwiazku ze zmiang przepiséw skarbowych (odwrocony VAT) prosimy o zmiang sposobu
rozliczenia z brutto na netto, co pozwoli na wilasciwe rozliczanie z Zamawiajagcym i Urzedem
Skarbowym podwykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie zmieni sposobu rozliczenia z brutto na netto. Przyjety w SIWZ sposéb
rozliczenia nie ma wplywu na wlasciwe rozliczenie Podwykonawcy z Zamawiajagcym i Urzedem
Skarbowym. Zgodnie z zapisem punktu 19.20 SIWZ ,,Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kosztorysu
ofertowego z zastosowaniem cen netto, w takim przypadku do kazdej ustalonej wartosci elementu
netto Wykonawca zobowigzany jest doliczy¢ odpowiednig stawke podatku VAT i tak ustalong warto$é
elementu brutto wpisa¢ do tabeli elementéw (zalacznik nr 11a i/lub 11b).” Powyzszy zapis umozliwia
Wykonawcy sporzadzenie kosztorysu ofertowego w sposéb adekwatny do wymaganego stopnia
szczegolowoscel (tj. uwzgledniajacego roboty powierzone podwykonawcom). Ponadto, zgodnie z
punktem 11.4 SIWZ, Wykonawca ma obowiazek przedkladania Zamawiajagcemu uméw o
podwykonawstwo, na zasadach okreslonych w projekcie umowy. Umowy te mogg uwzgledniaé
rozliczenia w kwotach netto, przy zachowaniu wymagan okres§lonych w punkcie 11.6. SIWZ. W
zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy nie widzi potrzeby modyfikacji zmiany sposobu rozliczenia z
brutto na netto z Wykonawcag robét.




Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, ze informacja zawarta na planie sytuacyjnym w projekcie wykonawczym
branzy drogowej dla czgsci B ul. Wiczlifiska km 04280, ze uklad faktur oraz przejscie dla pieszych
nalezy wykonaé zgodnie z opracowaniem firmy ,,;Nevora Projekt” nie obowiazuje Wykonawcy. Jezeli
natomiast wechodzi to w zakres zamdwienia prosimy o udostepnienie projektu autorstwa ,,Nevora
Projekt™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze informacja nie obowigzuje Wykonawcy.

Pytanie nr 22:

Projekt drogowy dla czesci B przewiduje rozbiorke i odtworzenie ogrodzenia dlugoéci 4 m przy
posesji — ul. Chwarznienska 200. Prosimy o potwierdzenie, ze pozostale ogrodzenia posesji
zlokalizowanych wzdhuz ulic objetych zaméwieniem nie sa przeznaczone do rozbiorek/przebudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, Ze przedmiot zaméwienia, zgodnie z projektem obejmuje wylacznie
rozbiorke i odtworzenie ogrodzenia dhugoéci 4 m przy posesji przy ul. Chwarznienskiej.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
i modyfikuje jej tres¢ w sposob nie prowadzacy do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu.
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